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Nyrenoverade Scandic Wallin har öppnat  

Idag öppnar nyrenoverade Scandic Wallin åter upp för gäster. Hotellet huserar 
numera 246 rum fördelat på nio våningar och är beklätt i en modern funkisdesign 
med färger och former som väcker nyfikenhet.  

Byggnaden på Wallingatan 15 uppfördes 1961 och är signerad av den välkände arkitekten Sven 
Markelius. Under 2007 förvärvades befintligt hotell och omvandlades till Scandic Norra Bantorget. 
Efter två års omfattande renoveringar öppnas Scandic Wallin, nu med ny receptionsentré, bar- och 
restaurang, gym och hotellrum, varav två rum erbjuder egen bastu. Allt är förpackat i ett modernt 
utseende som samspelar med husets charmiga funkisdetaljer. 

- Vi är glada att äntligen välkomna våra gäster tillbaka till det nyrenoverade och moderna Scandic 
Wallin, ett värdefullt tillskott till vår cityportfölj tack vare det centrala läget. Vi ser framemot att 
välkomna både affärs- och fritidsresenärer till oss, säger Peter Jangbratt, COO på Scandic Sverige. 

För att säkerställa att hotellet har en så låg klimatpåverkan som möjligt kommer hotelldriften att 
certifieras med Nordens officiella miljömärkning Svanen. Hotellrummen är också byggda utifrån Room 
Collection - Scandics vision om ett helt cirkulärt hotellrum. Delar av rumsinredningen är miljöcertifierad 
eller tillverkad av återvunnet material. Inredningen har en lång livslängd och merparten kan återbrukas 
eller återvinnas vid renovering. 

- Det här Scandichotellet kommer definitivt bidra till ett mer levande område runt Norra Bantorget. Det 
är ett optimalt läge för gäster att bo och vistas kring med kulturupplevelser, härliga restauranger, 
shoppingstråk och andra sevärdheter runt knuten, säger Lars Nylund, VD på Fastighetsaktiebolaget 
Folkets Hus.  

Designuppdraget för Scandic Wallin tilldelades Doos Arkitekter med utgångspunkt i att återskapa och 
hitta tillbaka till ursprunget i hotellet, lyfta fram och inspireras av det som var gömt och vackert, samt 
att knyta ihop Sven Markelius grafiska rena linjer och ärliga material med nutidens tankar, idéer och 
funktioner. 

Fakta Scandic Wallin 

9 våningar 

Hotellyta: 8530 kvm 

Rum: 246 

Antal bäddar: 508 

Familjerum: 32 

Tillgänglighetsrum: 14 

Djurrum: 12 

Co-workingplatser: 100 

Arkitekt: Fastighet, KOCKUM LUTTINGER SÖDERSTRÖM arkitektkontor AB 

Arkitekt: Interiör, DOOS 

Fastighetsförvaltare: Banfast Förvaltning AB 

Byggår: 1956-61, renoverat 2023-2025 

Miljöcertifiering: Svanenmärkt och Breeam In Use Very Good 
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För mer information, vänligen kontakta: 

Christoffer Sjölin, Communication Manager, Scandic Hotels Group 

Email: christoffer.sjolin@scandichotels.com 

Telefon: +46 70 661 92 10 
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